
Sprawozdanie

z działalności Prezydenta Miasta

w okresie  od 03.12.2009 r. do 30.12.2009 r.

Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo! 

W sprawozdaniu przedstawionym na dzisiejszej Sesji Rady Miasta 

poinformuję Wysoką Radę o podjętych przez nas działaniach począwszy od 

poprzedniej sesji do dzisiejszej. 

Na sesji w dniu 3 grudnia  podjęto 12 uchwał:

Uchwała nr 107/2009 – w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/74/2007 Rady Miasta 

Skarżyska-Kamiennej z dnia 30 sierpnia 2007 roku w sprawie przyjęcia 

„Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2007 - 2011” 

Uchwała nr 108/2009 – w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2009 

rok. 

Uchwała nr 109/2009 – w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości

Uchwała nr 110/2009 – w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia 

w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków na okres od 01.01.2010 r. do 

31.12.2010r. 

Uchwała nr 111/2009 - w sprawie  zatwierdzenia wieloletniego planu rozwoju i 

modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych w Miejskim 

Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o. o. w Skarżysku-Kamiennej 

na lata 2010 – 2012 

Uchwała nr 112/2009 - w sprawie przyjęcia od Spółdzielni Mieszkaniowej w 

Skarżysku-Kamiennej darowizny udziału w działce gruntu położonej w Skarżysku-

Kamiennej przy ul. Pułaskiego 14 

Uchwała nr 113/2009 - w sprawie zmiany uchwały Nr IX/69/2003 Rady Miasta 

Skarżyska-Kamiennej z dnia 26 listopada 2003 r. w sprawie przejęcia nieruchomości 

na rzecz Gminy Skarżysko-Kamienna od Powiatu Skarżyskiego. 

Uchwała nr 114/2009 - w sprawie przystąpienia do Projektu inwestycyjnego pod 

nazwą „e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa 



Świętokrzyskiego” i zabezpieczenia wkładu własnego. 

Uchwała nr 115/2009 – mówiąca o przystąpieniu do Projektu inwestycyjnego pod 

nazwą „e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST” i 

zabezpieczenia wkładu własnego. 

Uchwała nr 116/2009 – dotycząca miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego zwanego „Wileńska” na obszarze miasta Skarżyska-Kamiennej 

Uchwała nr 117/2009 - w sprawie zmiany uchwały Nr VII/18/2007 Rady Miasta 

Skarżysko-Kamienna z dnia 16 marca 2007 r. w sprawie powołania przedstawicieli 

Gminy Skarżysko-Kamienna do Zgromadzenia Związku Międzygminnego 

„Utylizator”. 

Uchwała nr 118/2009 - w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/103/2009r. z 29 

października 2009r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 

Skarżyskiego

Wszystkie uchwały są w trakcie realizacji. 

***

W okresie między sesjami Prezydent Miasta wydał  8 zarządzeń.

Najważniejsze z nich dotyczyło: ustalenia ceny wywoławczej w przetargu na 

sprzedaż nieruchomości gruntowej zabudowanej, położonej w Skarżysku-Kamiennej 

przy ul. 3 maja (nr 299) 

Pozostałe dotyczyły:  przeznaczenia do sprzedaży w drodze bezprzetargowej lokali 

mieszkalnych, położonych na terenie miasta Skarżysko- Kamiennej wraz ze 

sprzedażą ułamkowej części gruntu (nr 297, 298), zarządzenie nr 300 dotyczyło 

powołania komisji do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na 

sprzedaż nieruchomości gruntowej, położonej w Skarżysku-Kamiennej przy ul. 

Niepodległości i rokowań na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości 

gruntowej położonej w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Krasińskiego, zaś zarządzenie 

nr 301 powołania komisji przetargowej i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 



zamówienia publicznego o wartości poniżej 206.000 euro w trybie przetargu 

nieograniczonego na 'Utrzymanie czystości na przystankach komunikacyjnych oraz 

opróżnianie miejskich koszy na śmieci zlokalizowanych na terenie miasta Skarżyska 

- Kamiennej w 2010 r.  Zarządzenie nr 305 dotyczyło zmiany zarządzenia Nr 321/08 

z dnia 30.12.2008 r. w sprawie przekazania wykazu nieruchomości gminnych w 

zarządzanie jednostce budżetowej Zarządowi Zasobów Komunalnych. Zarządzenie 

nr 306 dotyczyło ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, 

kolejne nr 308 mówiło o ustaleniu zasad i trybu przyznawania nagród dla dyrektorów 

gminnych jednostek budżetowych, gminnych zakładów budżetowych oraz 

gospodarstw pomocniczych tych jednostek. 

                              
Przetargi i umowy

W tym międzysesyjnym ogłoszono 2 przetargi na:

- Utrzymanie  czystości  na  przystankach  komunikacyjnych  oraz  opróżnianie 

miejskich koszy na śmieci zlokalizowanych na terenie miasta Skarżyska - Kamiennej 

w 2010 r.

- Nadzór nad pracownikami zatrudnionymi w ramach prac interwencyjnych i robót 

publicznych w 2010 r. 

W tym czasie nie podpisano żadnych umów. 

Sprawy różne 

4 grudnia -  uczestniczyłem w XXXVII Ogólnopolskim Turnieju Recytatorskimi. L. 

Staffa 

6 grudnia – uczestniczyłem w VI Ogólnopolskim Turnieju Tańca Towarzyskiego, 

który odbył się w hali w Skarżysku - Kamiennej

9 grudnia – oddaliśmy do użytku fontannę przy ul. Norwida

12 grudnia – uczestniczyłem w gali XVIII Świętokrzyskich Konfrontacji w Tańcu 

Towarzyskim o Puchar Prezydenta Miasta Skarżyska – Kamiennej, a wieczorem 

uczestniczyłem w Koncercie Fundacji Daj Szansę w Państwowej Szkole Muzycznej



13 grudnia – uczestniczyłem w spotkaniu wigilijnym organizacji powiatowej PIS

14 grudnia – brałem udział w spotkaniu wigilijnym w Zarządzie Powiatowym PSL 

15 grudnia – oddaliśmy do użytku Budynek Socjalny przy ul. Sportowej

W tym samym dniu po południu w Zespole Placówek Specjalnych dla 

Niepełnosprawnych Ruchowo harcerze przekazali mi tradycyjnie Betlejemskie 

Światełka Pokoju 

16 grudnia – podpisałem akt notarialny dotyczący sprzedaży terenu przy ul. 

Metalowców. Teren o powierzchni 3.0838 ha kupiła Firma TAL&Co Management 

Brunengraber Spółka Komandytowa   za 6,800.000 brutto, co daje nam 248.00 zł za 

metr kwadratowy. Nowy właściciel chce oczyścić i uporządkować teren jeszcze w 

sezonie zimowym. Na wiosnę rozpoczną się prace związane z budową centrum 

handlowego. Prace mogą zostać podzielone na dwa etapy. Pierwszy z pewnością 

zostanie wykonany w 2010 roku.  

17 grudnia  – w Starostwie Powiatowym w Skarżysku – Kamiennej uczestniczyłem 

w  Dniu Honorowego Krwiodawstwa. Podczas tego spotkania otrzymałem pisemne 

podziękowanie za wakacyjną akcję zbiórki krwi.  

18 grudnia – wraz z panią Marzeną Okłą – Drewnowicz spotkaliśmy się z

 Wiceminister Rozwoju Regionalnego Hanną Jahns w Ministerstwie Rozwoju 

Regionalnego w sprawie naszego zadania kanalizacyjnego

20 grudnia – wraz z mieszkańcami Skarżyska-Kamiennej uczestniczyłem w 

zapaleniu choinki na promenadzie ostrobramskiej 

21 grudnia  – również z mieszkańcami Skarżyska zapalałem  choinki na skwerze 

przed galerią Pat-Jo.  W trakcie tego spotkania wspólnie śpiewaliśmy kolędy. Tego 

dnia spotkałem się również na uroczystej wigilii z pracownikami Urzędu Miasta 

W tygodniu poprzedzającym święta spotykałem się na spotkaniach 

wigilijnych,opłatkowych i jasełkowych m.in.  z dyrektorami przedszkoli publicznych 

w Skarżysku, z przedstawicielami Skarżyskiego Klubu "Amazonek", Warsztatów 

Terapii Zajęciowej, z nauczycielami i uczniami Prywatnego Zespołu Szkół i 

Uniwersytetu III Wieku,  z mieszkańcami Środowiskowego Domu Samopomocy. W 

tym celu spotkałem się również z przewodniczącymi NSZZ "Solidarność" oraz 



członkami zarządu regionu oraz odwiedziłem: SP nr 8, CIS, ZPChr. Wtórpol, 

Świetlica Środowiskowa CARITAS, Dom Pomocy Społecznej. Uczestniczyłem 

również w spotkaniu opłatkowym organizowanym dla Straży Miejskiej oraz dla osób 

bezdomnych Dom Miłosierdzia. 

22 grudnia – W Szpitalu Miejskim w Skarżysku – Kamiennej uczestniczyłem w 

oficjalnej prezentacji nowo zakupionego sprzętu dla nowego bloku operacyjnego. 

Zakup funkcjonalnych i nowoczesnych stołów operacyjnych oraz łóżek na OIOM, 

był możliwy dzięki realizacji projektu zatytułowanego ”Zakup sprzętu medycznego 

dla nowo wybudowanego bloku operacyjnego i oddziału anestezjologii i intensywnej 

terapii w Zespole Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej”, Dzięki naszym 

środkom (600 tyś zł) udało się pozyskać szpitalowi na ten cel 1.2 mln zł.  z 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego. 

24 grudnia – uczestniczyłem w spotkaniu wigilijnym organizowanym dla 

przedstawicieli lokalnych mediów

29 grudnia – mój zastępca Grzegorz Małkus reprezentował mnie na gali 

podsumowującej Rok Sportowy Województwa Świętokrzyskiego. Podczas tej gali 

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego Adam Jarubas  wyróżnił Oddział 

Regionalny Olimpiady Specjalne Polska oraz Świętokrzyską Radę Związków 

Sportowych jako najlepiej promujące nasze województwo poprzez organizowanie 

imprez sportowych takich jak: IX Ogólnopolskie Letnie Igrzyska Olimpiad 

Specjalnych oraz XV Ogólnopolską Olimpiadę Młodzieży w sportach halowych. W 

obu imprezach współorganizatorem był Urząd Miasta w Skarżysku – Kamiennej. Ja 

zaś uczestniczyłem w pracach komitetów honorowych oraz organizacyjnych obu 

imprez. 

Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo! 

Przedkładając w dniu dzisiejszym sprawozdanie ze swojej działalności 

składam wniosek o jego przyjęcie. 


